ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об устранении нарушений, выявленных в деятельности организации
Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Во исполнение Постановления Департамента охраны природы ХМАО, в целях устранения выявленных в рамки проверки от 15.07.2027 г. нарушений,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу для устранения нарушений, выявленных в деятельности организации, в следующем составе:
- инженер-эколог Квадратный В.П.;
- бригадир Логичный Е.В.;
[bookmark: _GoBack]- специалист по охране труда Ломоносов И.С.
1. Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б устранении нарушений, выявл

енных в деятельности органи

зации

Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 год

а

Во

исполнение

Постановления Департамента охраны природы ХМАО, в целях устранения

выявленных

в рамки проверки от 15.07.2027

г. нарушений,

приказываю:

1.

Создать рабочую

группу

для

устранени

я

нарушений, выявл

енных в деятельности

органи

зации

,

в

следующем составе:

-

инженер

-

эколог

Квадратный В.П.;

-

бригадир Логичный Е.В.;

-

специалист по охране

труда

Ломоносов И.

С.

2.

Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б устранении нарушений, выявл енных в деятельности органи зации   Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 год а   Во  исполнение  Постановления Департамента охраны природы ХМАО, в целях устранения  выявленных   в рамки проверки от 15.07.2027  г. нарушений,   приказываю:   1.   Создать рабочую  группу   для  устранени я   нарушений, выявл енных в деятельности  органи зации ,   в  следующем составе:   -   инженер - эколог   Квадратный В.П.;   -   бригадир Логичный Е.В.;   -   специалист по охране   труда   Ломоносов И. С.   2.   Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)